KALENDARZ SZKOLNY ZS CKR w KAROLEWIE
ROK SZKOLNY 2023/2024

L.p.

Zadanie do realizacji

Termin

Rok szkolny

01.09.2023r. - 31.08.2024r.

Rozpoczecie zaje¢ dydaktyczno-wychowawczych
Zakonczenie zaje¢ dydaktyczno-wychowawczych

Okresy
I okres:
Z wyjatkiem klas piatych

Il okres:
Z wyjatkiem Kklas piatych

04.09.2023r.
21.06.2024r.

04.09.2023r. - 19.01.2023r.
04.09.2023r. - 17.12.2023r.

05.02.2023r. - 21.06.2023r.
18.12.2023r. — 26.04.2024r.

Osoba

Przerwy w nau

ce

Zimowa przerwa Swigteczna

Ferie zimowe
Wiosenna przerwa swigteczna
Ferie letnie

Egzamin maturalny

Jezyk polski - poziom podstawowy
rozszerzony

07.05.2024r.
20.05.2024r.

Matematyka - poziom podstawowy
Jezyk angielski - poziom podstawowy
rozszerzony

Matematyka - poziom rozszerzony

08.05.2024r.
09.05.2024r.
13.05.2024r.
15.05.2024r.

Biologia - poziom rozszerzony

Wiedza o spoteczenstwie - poziom rozszerzony
Chemia - poziom rozszerzony

Jezyk niemiecki - poziom podstawowy
rozszerzony

Geografia - poziom rozszerzony

Jezyk rosyjski - poziom podstawowy
rozszerzony
Fizyka - poziom rozszerzony

Historia - poziom rozszerzony
Czesc€ ustna - jezyk polski
Czesc€ ustna - jezyk obcy nowozytny

14.05.2024r.
10.05.2024r.
16.05.2024r.
09. 05.2024r.
10. 05.2024r.
17.05.2024r.

09.05.2024r.
14.05.2024r.
23.05.2024r.

21.05.2024r.
11-16.05.2024r. oraz
2025.05.2024r.

23.12.2023r. — 31.12.2023r.
22.01.2024r. — 04.02.2024r.
28.03.2024r. — 02.04.2024r.
22.06.2024r. - 31.08.2024r.




Egzaminy maturalne w terminie dodatkowym i poprawkowym

Termin dodatkowy 03-17.06.2024r
Termin poprawkowy 20-21.08.2024r.
Zadanie do realizacji Termin ‘ Osoba

odpowiedzialna

Egzamin potwierdzajgcy kwalifikacje w zawodzie

Czes¢ praktyczna (d)- HGT.12, OGR.04, ROL.08,ROL.10 09.01.2024r.
Czes¢ praktyczna (w) — ROL.12 17-19.01.2024r.

Czes¢ pisemna — ROL.12, HGT.12, OGR.04, ROL.08. 10-15.01 .2024r.
Termin dodatkowy egzaminu zawodowego 29-30.01.2024r.
Czes¢ pisemna — ROL.02, ROL.04, OGR.03, ROL.11, 04-10.06.2024r.
Czes¢ praktyczna (w) —ROL.02, HGT.02, ROL.04 Czes¢ 3-19.06.2024r.
praktyczna (d) - ROL.11, OGR.03 03.06.2024r.
Termin dodatkowy egzaminu potwierdzajacego| 27-28.06.2024r.
kwalifikacje w zawodzie formuta 2019

Dodatkowe dni wolne
Ustalone na podstawie § 5 rozporzgdzenia MEN z dnia | 02.05.2024r.

18 sierpnia 2019 r. w sprawie organizacji roku 31.05.2024r.
szkolnego.

Rady Pedagogiczne
Zatwierdzajaca kalendarz szkoty, program 13.09.2023r.

wychowawczo- profilaktyczny i doradztwa
zawodowego oraz plan nadzoru pedagogicznego.

Plan doskonalenia nauczycieli na rok 2024. 15.11.2023r.

Szkoleniowa. wrzesien — listopad
2023r.

Klasyfikacyjna za | okres wszystkich klas. 18.01.2024r.

Podsumowujgca prace dydaktyczno-wychowawcza 07.02.2024r.

szkoty za | okres.

Klasyfikacyjna, zwigzana z ukonczeniem nauki w szkole 24.04.2024r.

uczniow klas maturalnych.

Klasyfikacyjno-promocyjna za rok szkolny 2023/2024 19.06.2024r.

Podsumowujgca wyniki nauczania oraz wybrane 29.08.2024r.

zagadnienia pracy szkoty za rok szkolny 2023/2024

Spotkania z rodzicami




Spotkanie z rodzicami klas pierwszych i klas 22.09.2023r. Wychowawcy klas
maturalnych.Spotkanie z rodzicami. 17.11.2023r. Wychowawcy klas
Wywiadoéwka po | okresie 19.01.2024r. Wychowawcy klas
Spotkanie z rodzicami. 19.04.2024r. Wychowawcy klas
L.p. Zadanie do realizacji Termin Osoba
odpowiedzialn
a
9. Wazniejsze uroczystosci i imprezy szkolne

Uroczyste rozpoczecie roku szkolnego 2023/2024

Uroczyste rozpoczecie roku szkolnego w szkolach
podleglych MRiRW .

Dzien Patrona Szkoly. Slubowanie uczniéw klas

p'erWSZyChUroczystoéci szkolne z okazji Dnia

Edukacji
Narodowej.
Swieto Odzyskania Niepodleglosci

Tydzien Chleba w Szkole.

Dzien Papieza Jana Pawla II.

Rekolekcje adwentowe.
Apel Swiqt Bozego Narodzenia. Klasowe spotkania
oplatkowe.

Bal studniowkowy.
Rekolekcje Wielkopostne

,Karolewiada".
Dzien Pamieci Ofiar Zbrodni Katynskiej.

Uroczyste zakonczenie roku szkolnego dla uczniow
klas maturalnych - ,,Ostatni dzwonek".

Ogolnopolski Konkurs ,,Smaki Wsi''.

04.09.2023r.
Wrzesien 2023r.

20.09.2023r.
13.10.2023r.

10.11.2023r.

10.2023r.
10.2023r.
12.2023r.

01.2024r.

03.2024r.
21.03.2024r.

08.04.2024r.

26.04.2024r.

24.05.2024r.




Dzien sportu szkolnego — Dzien Dziecka 03.06.2024r.

Uroczyste zakonczenie roku szkolnego 2023/24 21.06.2024r.

Opracowata: Dorota Kuchciniska Zatwierdzit: Jan Mickiewicz




